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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilic

Né mbéshtetje té nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, dhe nenit 61 té&
Statutit t&¢ Komunés sé Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt.24.11.2022, ( e enjte ) né ora 10:00 né
sallén e Kuvendit komunal me kété:

R END DITE

. Arsyetimi pér mungesé

. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar

- Shqyrtimi i Draft Rregullores *Programi 3 vjecar i banimit” né Komunén e Obiligit

- Ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.-I-145, t€ dt.26.10.2022, i Komisionit pér shqyrtimin
e Ankesave lidhur me procesin e zgjedhjes té Késhillave lokale

. Shqyrtimi i kérkesave

. Té ndryshme
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Vl(ni/a M]equl Kabashi




